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Før jordpåkastinga 
 

Så ta da mine hender og før meg frem, 

inntil jeg salig ender i himlens hjem! 

Jeg kan ei gå alene, nei intet sted. 

Hvor du meg fører ene, jeg følger med. 

 

La intet mer meg skille fra nåden din, 

og gjør meg ganske stille, o Jesus min. 

Ved dine føtter ene er barnet trygt, 

på deg, på deg alene min tro er bygt. 

 

 

 

  Etter jordpåkastinga 

 

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd, 

min salighet dog fremmer din gode Ånd. 

Så ta da mine hender og før meg frem 

inntil jeg salig ender i himlens hjem. 

 

 

 

Takk til alle som er med oss i dag. 
 

 

 

Forrettande prest – Jan Tommy Fosse 

Orgel – Eline Olsen 

Solosang – Roy Vorland 

 

 

 



 

Solosang – Songen frå Vest 

 

 

Opningssalme 
 

O bli hos meg! Nå er det aftentid, 

og mørket stiger, dvel o Herre blid! 

Når annen hjelp blir støv og duger ei, 

du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg! 

 

Snart svinner livets dag, det kvelder fort, 

og jordens lys alt mørkner og går bort, 

forandrings skygge følger tro min vei, 

o du som ei forandres, bli hos meg! 

 

O la meg se ditt kors i dødens gys, 

driv mørket bort og vær meg livets lys! 

Da skinner morgenrøden på min vei. 

I liv og død, o Herre, bli hos meg! 

 

 

Solosang – Himmelhøge sti 

 

 

Før talen 

 

Han tek ikkje glansen av livet, 

den Frelsar som kallar på deg, 

/:Fyrst då kan for alvor du leva 

når han får deg fylgja på veg.:/ 

 

Du høyrer dei dårande røyster 

som lovar deg gullglim og glans, 

/:men ingen legg lys over vegen 

som Jesus og kjærleiken hans.:/ 

 

Han hjelper i brattaste bakkar 

og stør deg når vegen vert smal. 

/:Han signar dei sollyse sletter 

og lyser i døds-skuggens dal.:/ 

 

Han fører deg frelst over fjorden, 

heilt fram til den himmelske strand. 

/:Når døden sin brotsjø du møter, 

vil Jesus dra båten i land.:/ 
 

 

Han tek ikkje glansen av livet, 

han gyller din morgon og kveld 

/:og opnar ei dør til dei salar 

der æveleg høgtid du held.:/ 

 

 

 

Vår Far i himmelen! Lat namnet ditt helgast. 

Lat riket ditt koma. 

Lat viljen din råda på jorda slik som i himmelen. 

Gjev oss i dag vårt daglege brød, 

og tilgjev oss vår skuld, slik vi òg tilgjev våre skuldnarar. 

Og lat oss ikkje koma i freisting, men frels oss frå det vonde. 

For riket er ditt og makta og æra i all æve. 

Amen. 

 

 

 

Etter talen 
 

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst. 

Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst. 

Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn, 

jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn. 

 

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer. 

I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær. 

Om jeg i dype daler må gå den tunge vei, 

fra himlens høye saler hans øye følger meg. 

 

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest. 

Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest. 

Han gir meg himlens nåde og setter englevakt, 

for natten han vil råde med hellig guddomsmakt. 

 

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når. 

Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får. 

Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn, 

og glemt er ve og vånde på vei til himlen inn. 

 

 

 

Solosang – Eg har ein engel 


